МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2016г.
     с. Никольск                                   № 61

Об изменении вида разрешенного
 использования земельного участка.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Изменить вид разрешенного использования земельных  участков:
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:47,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:48,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:49,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:50,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:52,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:53,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:54,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:55,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:56,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:57,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:65,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:66,
 - земельный участок  площадью 9,4 га., кадастровый номер 03:14:370104:69,
[bookmark: _GoBack]  с для «сельскохозяйственного производства» на испрашиваемый вид разрешенного использования  для «недропользования», расположенных  по адресу: Республика Бурятия,  район Мухоршибирский,   урочище «Дайдуха»,  категория земель: земли  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности, земли иного специального назначения.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Никольское»:                            И.А.Калашников.